REQUERIMENTO Nº 002/2016
          Do Vereador Sargento Alberto

  Requer o encaminhamento de ofício ao  Comando do 3º
 CRPM,  solicitando  policiamento  preventivo  para  o
  seto Estância Vale das Brisas, abaixo do Res. Leblon.

Excelentíssimo, Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

        Requeiro,  nos termos do Art. 132, Inciso I,  do regimento interno, que seja
enviado ofício ao Comando do 3º CRPM, solicitação de policiamento preventivo  para o setor
Estância Vale das Brisas, abaixo do Res. Leblon.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz em virtude do aumento de roubos que vem acontecendo
no referido Bairro.

Portanto justifica-se,

Anápolis, 28 de  Janeiro de 2.016

Carlos Alberto Rodrigues
(Sgt Alberto)

-Vereador PTN-